
У К Р А Ї Н А

ТОКМАЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
четверте скликання 

двадцять шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я
05 березня 200^

м Токмак
1

[ Іро затвердження уточненого 
переліку об'єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, 
м.Молочанська Токмацького району

5

На підставі Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. ст. 
368, 369 Цивільного кодексу України, керуючись "Тимчасовим порядком 
передачі об'єктів права спільної власності територіальних громад сіл, м. 
Молочаиська Токмацького району до комунальної власності територіальних 
громад сіл, м. Молочаиська та навпаки, використання прийнятих об'єктів та 
фінансування видатків, пов'язаних з утриманням об'єктів соціальної 
інфраструктури", затвердженим рішенням районної ради від 31.07.2002 року 
№ 3 . з  метою захисту майнових прав та інтересів територіальних громад, сіл та 
м. Молочаиська Токмацького району, ефективного використання та зберігання 
майна об'єктів спільної власності Токмацька районна рада вирішила:

1. Затвердити уточнений перелік об'єктів спільної власності 
територіальних громад, сіл, м. Молочаиська Токмацького району (додається).

2. Підтвердити право спільної сумісної власності Токмацької районної ради 
та Токмацької м іської ради на майно м іської Ради народних депутатів 
(адміністративний будинок, гаражі) та центральну міськрайлікарню (КУ 
"Токмацька центральна районна лікарня") на підставі рішення Токмацької 
міської ради народних депутатів від 29.10.1992 року № 5 "Про розподіл 
майна комунальної власності Токмацької міської Ради народних депутатів".

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 18 
грудня 2003 року № 17 "Про затвердження уточненого переліку об'єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, м. Молочаиська Токмацького 
району".



Затверджено 
рішення районної ради 
від 06.03.2006р. № 5

УТОЧНЕНИЙ ПЕРЕЛІК 
об'єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, м. Молочанська Токмацького району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я
1. Молочанська районна лікарня

ОСВІТА
1. Банківська ЗОНІ
2. Виноградненська ЗОНІ
3 .  К іровська СНІ
4. Коханівська ЗОНІ

5. Новенська ЗОНІ
6. Н овогорівська СШ
7. Новомиколаївська ЗОНІ
8. Новопрокопівська СШ
9. Остриківська ЗОШ
10. Очерету ватська ЗОШ  
11 .Роботінська ЗО Ш
12. Таврійська ЗОНІ
13. У Дарницька ЗОШ
14. Чистопільська ЗОШ
15. Жовтнева ЗОШ
16. Долинська ЗОШ
17. Червоногірська ЗОШ
18. Запорізька ЗОШ
19. М олочанська СШ  №  1
20. М олочанська СШ  №  2
2 1. Урожайнівська ЗОШ

І-Щ ступенів
І-ІІ ступенів
І-1П ступенів
І-Щ  ступенів імені Героя
Радянського Союзу І.В.Ткаченка
І-Щ ступенів
І-ІП ступенів
І-Щ  ступенів
І-Щ ступенів
І-Щ  ступенів
І-ІІ ступенів
І-Щ ступенів
І-ІП ступенів
І-ІІ ступенів
І-ІІ ступенів
І-ІІ ступенів
І-ІІ ступенів
І-Щ ступенів
І-ІП ступенів
І-Щ ступенів
І-ІП ступенів

КУЛЬТУРА
1. Обеліск Слави
2. Книжковий фонд централізованої бібліотечної системи
3. Молочанська дитяча музична школа мистецтв

ІНШІ УСТАНОВИ
1. Майно районної ради
2. Районний архів ІБТТ
3. Редакція міс

Начальник від ділу енонсвм 
райдержадміністрацвТ у

и "Таврія"

А*р а \
Клименко І.І.



?

4. Контроль та виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань законності, депутатської діяльності та депутатської етики.

начальник відділу економіки 
райдержадміністрації

О.В. Гатайло

Клименко 1.1.

Аркуш погодження додається


